

## Zespół Szkół Handlowych Sopot ul. Kościuszki 18/20 NNW rok szkolny 2017/2018

INTER RISK	
	Wymagana lista imienna
	Wariant podstawowy 17 000
Zakres ubezpieczenia	Świat/24 na dobę także podczas uprawiania sportu w ramach: SKS, UKS, klas sportowych w wersji podstawowej. Wyczynowe uprawianie sportu kluby, sekcje, ogniska itp. pozaszkolne składka wyższa.
Zgon w wyniku NW	<b>17 000 zł</b> definicja NW obejmuje także: zawał serca i udar mózgu. <b>Zgon w wypadku komunikacyjnym 34 000</b> dodatkowe świadczenie
Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek NW	<b>170 zł za 1 %</b> uszczerbku tabela norm uszczerbku na zdrowiu
Pogryzienie przez psa	<u>Jednorazowo 170 zł</u> pod warunkiem co najmniej dwudniowego pobytu w szpitalu. + <u>z tytułu pokąszeń / użądleń</u>
Wstrząs mózgu w wyniku NW	<u>Jednorazowo 170 zł</u> pod warunkiem co najmniej trzydniowego pobytu w szpitalu. Dzień przyjęcia do szpitala jest uznany jako przerwszy dzień pobytu. Dzień wypisu uznany jako ostatni dzień pobytu.
Zadość uczynienie za ból, świadczenie z tytułu obrażeń trwałego uszczerbku na zdrowiu.	<b>340 zł</b> jednorazowo na podstawie dokumentacji medycznej. Wypłata świadczenia <u>tylko raz w okresie ubezpieczenia.</u>
Zachorowanie na sepsę	<u>jednorazowo</u> zdiagnozowanie sepsy <b>1 700 zł</b>
Świadczenie za pobyt w szpitalu w wyniku NW / ciężkie zachorowanie w kraju	<b>50 zł/dzień</b> nie więcej <b>90 dni</b> od trzeciego dnia w NNW w chorobie max <b>60 dni</b> . Min. pobyt w szpitalu 3 dni. Dzień przyjęcia do szpitala jest uznany jako przerwszy dzień pobytu. Dzień wypisu uznany jako ostatni dzień pobytu.
Zwrot kosztów z tytułu <b>czasowej niezdolności do nauki</b> trwającej dłużej niż 14 dni / Zasiłek dzienny z tytułu niezdolności do nauki lub pracy w wyniku NNW	<b>17 zł</b> od 10 dnia nieprzewanie przez 30 dni max 12 miesięcy
Zwrot kosztów leczenia następstw NW (KL) na terenie RP	Koszty leczenia do <b>3 400 zł</b> (w tym rehabilitacja). Leczenie stomatologiczne do <b>1 700 zł</b> .
Zwrot kosztów wypożyczenia lub zakupu protez, aparatów ortopedycznych i środków pomocniczych wspomagających leczenie i rehabilitację w wyniku NW	do <b>5 100 zł</b> zwrot kosztów nabycia wyrobów medycznych, będących wyrobami ortopedycznymi i środków pomocniczych. <b>Koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonego w NW do 150 zł</b>
Zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego osoby niepełnosprawnej	do 5 100 zł
Zgon przedstawiciela ustawowego lub osoby, która ma na utrzymaniu ucznia w wyniku NW	1 700 zł
<b>Dodatki</b>	trwały uszczerbek spowodowany atakiem padaczki lub omdleniem jednorazowo <b>170 zł</b> , oparzenia (I, II, III stopnia) 500 zł/ 1 500 zł/2 500 zł. Poważne zachorowania (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, transplantacja głównych organów, poliomyelitis, utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane) <b>do 2 000 zł</b>
<b>Składka roczna za osobę</b>	<b>34,70 zł</b> <b>44,20 zł</b> w opcji sport
<b>Wyłączenia ochrony</b> (przykłady). Wszystkie wyłączenia znajdują się w OWU.	Podstawowe wyłączenia m.in.: wojna, akty terrorystyczne, alkohol, narkotyki, samobójstwo, sporty niebezpieczne, ekstremalne, jazda na rowerze dziecka do lat 10 bez opiekuna. Szczegóły w OWU
<b>Sposób zgłaszania szkód</b>	On-line, infolinia, pisemnie

Załączone zestawienie ofert ma charakter orientacyjny